АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2011 г. № 596

г. Южа
О внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района № 389 от 11.07.2011 г. «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Установление надбавок к тарифам на товары и услуги

организаций коммунального комплекса, оказывающего услуги по
утилизации (захоронению) твёрдых бытовых отходов для потребителей

Южского муниципального района»

В целях приведения в соответствие Административного регламента,

утверждённого постановлением администрации Южского муниципального

района № 389 от 11.07.2011 г «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление

надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального

комплекса, оказывающего услуги по утилизации (захоронению) твёрдых

бытовых отходов для потребителей Южского муниципального района» с

Федеральным законом № 59-ФЗ от 02.05.2006 г. «О порядке рассмотрения

обращение граждан в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации южского мнуиципального

района № 389 от 11.07.2011 г. «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление

надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального

комплекса, оказывающего услуги по утилизации (захоронению) твёрдых

бытовых отходов для потребителей Южского муниципального района»

следующие изменения:

в последнем абзаце п.2.15 Административного регламента слово

«поступления» заменить словами «регистрация письменного»

2. Данное постановление опубликовать в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                     В.Е. Калёнов